Arrotondato a 117.000,00 €.  (centodiciasettemila/euro) 

INGRESSO/RIPOSTIGLIO + CANTINA  

valori sopra determinati 3.445,00 + 10.615,00 = 14.060,00 €, detratti: 

- riduzione assenza garanzia vizi (14.060,00 x 5%) = 13.357,00 €. 

Totale 13.357,00 €. 

Arrotondato a 13.400,00 €.  (tredicimila quattrocento/00 euro) 

MAGAZZINO 

valore sopra determinato 12.395,00 €., detratti: 

- riduzione assenza garanzia vizi (12.395,00 x 5%) = 11.775,25 €. 

Totale 11.775,25 €. 

Arrotondato a 12.000,00 €.  (dodicimila/euro) 

Riepilogo Valori commerciali 

ALLOGGIO 117.000,00 €. 
INGRESSO/RIPOSTIGLIO + CANTINA      13.400,00 €. 
MAGAZZINO    12.000,00 €. 
                                                            TOTALE 142.400,00 €. 

(centoquarantaduemilaquattrocento/00 euro) 

Ritenendo con quanto esposto, di aver fornito completa risposta a tutti 

i quesiti, rimango a disposizione del Ill.mo Giudice per ogni 

integrazione o chiarimento si rendessero eventualmente opportuni. 

---oOo--- 

La presente relazione viene depositata per via telematica nel rispetto